
На основу члана 56. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 

РС", број 124/12) и члана 42. став 1. Закона о Влади ("Службени гласник РС", бр. 

55/05, 71/05 - исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС, 72/12, 7/14 - УС и 44/14),  

Влада доноси 

 

УРЕДБУ  

О УТВРЂИВАЊУ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ  

Члан 1.  

Овом уредбом утврђује се општи речник набавке , који је одштампан уз ову 

уредбу и чини њен саставни део.  

Члан 2.  

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 

гласнику Републике Србије". 

05 број 110-3334/2014-1  

У Београду, 15. маја 2014. године  

Влада 

Председник,  

Александар Вучић, с.р.  


